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dot.: zaproszenia do złożenia ofert w postępowaniu na dostawę videoduodenoskopu

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów zaproszenia i załączników :
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie videoduodenoskop z własnym kompatybilnym procesorem obrazu pracującym w systemie HD?
Odpowiedź
NIE (brak miejsca w pracowni)
Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści videoduodenoskop z trzema programowalnymi przyciskami endoskopowymi?
 Odpowiedź
NIE
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Odpowiedź
TAK
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Odpowiedź
NIE
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Odpowiedź
Wykonawca może sporządzić firmowe materiały informacyjne potwierdzając je stosownym oświadczeniem producenta, lub autoryzowanego przedstawiciela producenta, lub podmiotu uprawnionego do wprowadzenia wyrobu medycznego przeznaczonego do używania na terenie RP.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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                                                                      	   Dyrektor 
   							                   Zespołu Opieki Zdrowotnej
                                                                                                                                     w   Końskich

     

Dr n.med. Wojciech  Przybylski
				       
           Sporządził: 
     Starszy Inspektor
 ds. Zamówień Publicznych
       Jacek Kruk
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